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Men / 5 / 10+ yrs
Session: 2

Num Name
Gym

AARank

Theron Eugene229
Lone Star

11.600 11.200 10.6009.000 11.00010.600 64.000
1 1 17T 1T 1T 4T 1 

1 

Jack Williams246
TEGA

10.900 10.700 10.60010.000 11.20010.300 63.700
3T 3 5T 2T 4T 3 2 

2 

Eli Morris222
Corinth

10.600 10.100 10.50010.000 10.80010.600 62.600
6T 11T 6T 3T 2T 8T 3 

3 

Nathenael White258
ZGGA

10.500 9.700 10.50010.700 11.00010.000 62.400
9T 19T 1 4T 7T 5T 4 

4 

Oscar Lydick255
Top Flight

10.200 9.800 9.90010.200 11.50010.500 62.100
14T 17T 3T 19T 3 2 5 

5 

Benjamin Le226
Eagle's Wings

10.600 10.900 10.00010.000 10.30010.100 61.900
7T 2 7T 14T 6 13 6 

6 

A.c. Webb212
Acrotex

10.800 10.600 9.80010.200 9.90010.300 61.600
5 4T 4T 23T 5T 20T 7 

7 

Luke Salvatori251
TX Dreams

9.700 10.600 9.9009.100 11.8009.800 60.900
28T 5T 13T 20T 10T 1 8 

8 

Reece Ploetz230
Lone Star

10.600 10.400 10.0009.700 9.5009.200 59.400
8T 6T 9 15T 25T 25T 9 

9 

Blaze Adamson249
TEGA

10.500 8.600 10.3009.100 11.0009.700 59.200
10T 36T 14T 6 13T 6T 10 

10 

JW Feeney245
Southlake

10.300 9.900 10.0008.600 10.4009.800 59.000
13 14T 22T 16* 11T 11T 11T

11T

Mason Phipps242
Southlake

10.000 9.100 10.00010.300 10.2009.400 59.000
17T 28 2 17* 19T 14T 12T

12T

Zachary Beasley210
Achiever's

10.500 9.900 10.1009.000 9.3009.600 58.400
11T 15T 18T 9T 16 27T 13 

13 

Branson Ellis254
Texas East01

10.000 9.900 10.5008.400 10.2009.200 58.200
18T 16T 25T 5T 26T 15T 14T

14T

Jessie Arredondo227
Eagle

10.200 10.100 9.6009.900 8.9009.500 58.200
15T 12T 8 29T 17T 42T 15T

15T

Joseph Shillingburg252
TX Dreams

9.700 9.300 9.8009.300 10.8009.200 58.100
29T 26T 11 24T 27T 9T 16 

16 

Tae Thompson247
TEGA

11.000 9.600 10.1008.300 8.6009.900 57.500
2 21T 28T 10* 9 48T 17T

17T

Alex Morse214
Acrotex

10.000 9.300 10.1009.100 9.2009.800 57.500
19T 27T 15T 11* 12T 32T 18T

18T

Micah Powell209
Achiever's

8.900 9.800 10.2008.300 10.9008.600 56.700
44T 18T 29T 7T 40T 7 19 

19 

Cameron Lee241
Southlake

9.500 9.700 9.8008.300 9.30010.000 56.600
32T 20T 30T 25T 8T 28T 20 

20 

Gabriel Citeli262
Zero Gravity

9.800 10.000 9.6008.000 9.2009.700 56.300
26T 13 35T 30T 14T 33T 21T

21T

Joel Appleton248
TEGA

9.900 9.600 9.7008.400 9.3009.400 56.300
21T 22T 26T 28 20T 29T 22T

22T

Parker DeWitt207
Achiever's

10.000 8.800 10.2007.900 10.4008.800 56.100
20T 32T 37 8T 36T 12T 23T

23T

Ian Plaster265
Zero Gravity

9.700 10.200 9.2008.100 9.5009.400 56.100
30T 9T 32T 52T 21T 26T 24T

24T
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Ryan Giddens237
Next Level

9.900 8.000 9.4009.600 10.2008.600 55.700
22T 47T 10 40T 41T 16T 25 

25 

Clay Coyle243
Southlake

9.500 10.300 9.1009.000 8.7009.000 55.600
33T 8 19T 56T 31T 44T 26 

26 

Cayden Malone216
Capital

9.200 9.000 9.6008.400 9.9009.400 55.500
39T 29T 27T 32* 22T 21T 27T

27T

Artem Merzlov219
Capital

9.900 8.600 9.6009.100 9.0009.300 55.500
23T 37T 16T 31* 23T 37T 28T

28T

Rory Maguire236
Next Level

10.500 7.900 9.0008.800 9.3009.700 55.200
12T 49 21 58 15T 30T 29 

29 

Hunter Blake221
Corinth

7.900 10.200 9.5008.000 10.5008.600 54.700
56 10T 36T 37T 42T 10 30 

30 

Andrew Cliffel263
Zero Gravity

8.600 10.400 10.1007.100 9.0009.200 54.400
49 7T 49 12T 28T 38T 31T

31T

Nicholas Stewart256
Turner's

9.000 8.800 10.0008.600 9.6008.400 54.400
41T 33T 23T 18T 48T 24 32T

32T

Luke Brittain235
NTX Elite

8.800 9.400 9.9008.300 8.7009.100 54.200
46T 24T 31T 21T 29T 45T 33T

33T

Dalton Francis250
TX Dreams

9.800 8.100 9.4009.200 9.1008.600 54.200
27T 45T 12 41T 43T 35T 34T

34T

Clay Curl204
ASI Garland

9.000 8.100 9.9008.500 10.0008.600 54.100
42T 46T 24 22T 44T 18T 35 

35 

Jackson Fischer264
Zero Gravity

9.300 9.400 9.4007.700 9.1008.900 53.800
35T 25T 38T 42T 33T 36T 36 

36 

Michael Benson206
ASI Keller

8.900 8.200 9.3008.100 10.0009.100 53.600
45T 42* 33T 47T 30T 19T 37T

37T

Zachariah Kellogg228
Lone Star

9.600 8.200 8.9007.500 9.9009.500 53.600
31 41* 42T 59 18T 22T 38T

38T

Bryce Miller244
Southlake

9.000 8.400 9.2007.700 9.7008.900 52.900
43T 39T 39T 53T 34T 23 39 

39 

Devon Walker257
ZGGA

10.900 8.700 10.1006.200 8.4008.500 52.800
4T 35 56T 13T 46T 50 40 

40 

Nicholas Curtis208
Achiever's

9.300 8.600 9.6008.100 8.9007.900 52.400
36T 38T 34T 33T 53T 43T 41 

41 

Michael Carty203
ASI Garland

8.300 9.000 9.8007.300 9.2008.500 52.100
52T 30T 45T 26T 47T 34T 42 

42 

Jacob Bommersbach201
ASI Garland

8.700 9.000 9.5006.200 10.2008.400 52.000
48 31T 57T 38T 49T 17T 43 

43 

Luke Martin234
NTX Elite

9.300 8.000 9.6007.000 9.3008.700 51.900
37T 48T 50T 34T 38T 31T 44 

44 

Edwin Adams220
Corinth

9.200 8.800 9.2006.300 9.0008.900 51.400
40T 34T 54T 54T 35T 39T 45 

45 

Jesus Rivera223
Corinth

9.400 7.200 9.4007.500 9.0008.300 50.800
34 53 43T 43T 50 40T 46 

46 

Zachary Stemple233
NTX Elite

8.200 9.600 9.3007.700 8.0007.800 50.600
54 23T 40T 48* 56 56 47T

47T

Cameron Baker213
Acrotex

9.300 8.200 9.3007.600 8.7007.500 50.600
38T 43T 41 49* 57 46T 48T

48T
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Charlie Snyder231
Lone Star

9.900 6.700 8.7007.300 8.2009.000 49.800
24T 55T 46T 60 32T 52T 49 

49 

Noah Randall224
Crenshaw's

10.100 6.300 9.6006.700 9.0007.900 49.600
16 57 53 35T 54T 41T 50T

50T

Aedan Ishop218
Capital

8.300 6.100 9.8009.000 7.7008.700 49.600
53T 59T 20T 27T 39T 59 51T

51T

Benjamin Kloesel205
ASI Keller

8.800 8.200 9.5007.000 7.3008.600 49.400
47T 44T 51T 39T 45T 61 52 

52 

Nick Muskina260
Zenith

8.400 7.800 9.6006.000 8.7008.800 49.300
51 50 58T 36T 37T 47T 53 

53 

Noah Traynham240
Sokol FW

8.500 8.400 9.3007.300 8.2007.400 49.100
50 40T 47T 50T 58 53T 54 

54 

Harrison Marlow211
Achiever's

9.900 6.000 9.4007.200 8.3007.200 48.000
25T 61 48 44T 59 51 55 

55 

Shane Attebery202
ASI Garland

7.700 7.700 9.1006.300 8.6008.200 47.600
57T 51 55T 57T 51 49T 56 

56 

David Goss261
Zenith

8.100 6.700 9.4007.400 7.8008.100 47.500
55 56T 44 45T 52 57T 57 

57 

Athens Milan239
Sokol FW

7.600 6.100 9.3007.000 7.8009.300 47.100
59 60T 52T 51T 24T 58T 58 

58 

Paul Archer225
Eagle's Wings

6.600 7.500 9.4006.000 7.6007.900 45.000
60 52 59T 46T 55T 60 59 

59 

Daerick Seymour259
Zenith

7.700 6.800 8.3005.000 8.2007.100 43.100
58T 54 61 61 60 54T 60 

60 

James Rabago215
Acrotex CP

6.200 6.200 9.2005.800 8.2006.700 42.300
61 58 60 55T 61 55T 61 

61 
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